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DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 162/2023: “DETERMINAZIONE DIRITTI E TARIFFE 2024” 

TARIFFE CENTRO CULTURALE   

 
RICHIEDENTI SALE  Tariffa estiva   Tariffa invernale  

Società, ditte, banche, assicurazioni, 

cooperative, privati Salone convegni  
 €          142,00   €          218,00  

Saletta piano terra  €            55,00   €            88,00  

Associazioni di categoria ed amministratori di 

condominio Salone convegni  
 €            82,00   €            88,00  

Saletta piano terra  €            29,00   €            33,00  

Società private, ditte, persone fisiche ed enti 

privati di formazione per corsi di 

aggiornamento e formazione a pagamento, 

parrocchia ed altri gruppi religiosi 

Salone convegni  
 €            82,00   €            88,00  

Saletta piano terra  €            28,00   €            33,00  

Partiti e sindacati legalmente riconosciuti, 

associazioni pensionati, enti pubblici di 

formazione e/o regolarmente accreditati per 

l'organizzazione di corsi finanziati da enti 

pubblici 

Salone convegni  
 €            33,00   €            55,00  

Saletta piano terra  €            17,00   €            28,00  

Associazioni di volontariato, sportive, 

culturali e civiche che operano sul ns. 

territorio e/o iscritte nell'albo comunale delle 

associazioni 

Salone convegni  
 Gratuito   Gratuito  

Saletta piano terra  Gratuito   Gratuito  

Istituti scolastici comprensivi e scuole 

paritarie Salone convegni  
 Gratuito   Gratuito  

Saletta piano terra  Gratuito   Gratuito  

 


